
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ 

Neděle 22. června – 12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30 – mše svatá (za farníky)

pravidelná měsíční sbírka
9.00 – DIVÁKY

 10.30 – mše svatá (Alois Kaňa, živá rodina, 2 rodiče)
pravidelná měsíční sbírka

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00  farní kavárna (Novotní)

Pondělí 23. června – Pondělí 12. týdne v mezidobí
mše svatá nebude

Úterý 24. června – Slavnost NAROZENÍ SV. JANA KŘTITELE
7.00 – mše svatá (Ladislav Lejska, rodiče a bratr)

18.00 – modlitební společenství – poslední před prázdninami

Středa 25. června – Středa 11. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Za rodinu Vozdeckou, Blahovu, Filoménu Vilímovou a manžela, duše v 

očistci)
od 16.00 zpovídání dětí před prázdninami

17.00 – dětská mše svatá (Ladislav Nevídal, rodiče)
po mši možnost her a opékání špekáčků na farní zahradě do 19.00 (jen za pěkného počasí)

Čtvrtek 26. června – Čtvrtek 12. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Marie Sáčková - od ročníku)

18.00 – mše svatá DIVÁKY 
18.00 – mariánská pobožnost

Pátek 27. června – Pátek 12. týdne v mezidobí
19.00 – mše svatá (na vlastní úmysl)

po mši svaté bude tichá hodinová adorace (19.45 – 20.45)

Sobota 28. června – Památka sv. Ireneje, biskupa a mučedníka
7.00 – mše svatá (Marie Kovaříková, manžel, syn a zeť)

po mši bude poslední ministrantská schůzka s kácením máje na farní zahradě
19.00 – charismatické společenství mimořádně   nebude  

úklid kostela – Viktorinová Anna – ul. Osvobození

začíná Rok svatého Pavla

Neděle 29. června – Slavnost SV. PETRA A PAVLA, 
APOŠTOLŮ

hlavních patronů brněnské diecéze
7.30 – mše svatá (Anna Linhartová, manžel, snacha, 2 rodiče)

sbírka na bohoslovce
9.00 – DIVÁKY



 10.30 – mše svatá (Rostislav Kubíček a celý ročník 1968)
sbírka na bohoslovce

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00  farní kavárna (Zelinková - Dvořáková)

Další oznámení:
Poděkování všem, kteří se ujali organizace Farního dne a také všem, kteří přišli toto dílo podpořit svou účastí. 

Více podrobných informací i s fotografiemi dodáme během týdne na farní stránky.

V zákristii si můžete zakoupit objednané DVD z pouti do Francie (150 Kč za kus)

V sobotu 28. června bude zahájen Rok svatého Pavla 
u příležitosti výročí 2000 let od narození Apoštola národů – sv. Pavla.

V brněnské diecézi bude Rok svatého Pavla slavnostně zahájen pontifikální bohoslužbou 
29. června 2008 v 9.00 hodin v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně.

Mše bude přenášena Radiem Proglas.
Po bohoslužbě bude kolem katedrály připraven „svatopavelský jarmark“, 

malé občerstvení, příjemné posezení, pro děti skákací hrad, apod.

V návaznosti na oficiální vatikánské stránky k Roku sv. Pavla www.annopaolino.org
je na stránkách Biskupství brněnského spuštěna webová stránka www.biskupstvi.cz/roksvatehopavla.

 
Kněžské svěcení

udělí brněnský biskup Vojtěch Cikrle v sobotu 28. června při mši od 9.00 hodin v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně. 
Kněžské svěcení z rukou biskupa Vojtěcha Cikrleho přijmou tři kandidáti kněžské služby: 

Jan Bezděk (*1972) z Drnovic,
Bohumil Urbánek (*1981) z Uherčic a Stanislav Váša (*1976) ze Zadního Zhořce.

RAJHRADSKÁ POUŤ
k sv. Petru a Pavlovi se bude letos slavit v neděli 29. června.

Mše svaté v opatském chrámu budou v 8:00 a 11:00 hod.
Hlavní mši bude celebrovat emeritní opat z benediktinského kláštera v rakouském Altenburgu P. Bernhard Naber OSB.

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   :
   26.července; 30.srpna; 27.září; 25.října; 29.listopadu; 27.prosince

Společenství mládeže
bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) v pátek po večerní mši svaté.

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ

http://www.biskupstvi.cz/roksvatehopavla
http://www.annopaolino.org/

	Neděle 22. června – 12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Pondělí 23. června – Pondělí 12. týdne v mezidobí
	Úterý 24. června – Slavnost NAROZENÍ SV. JANA KŘTITELE
	Středa 25. června – Středa 11. týdne v mezidobí
	Čtvrtek 26. června – Čtvrtek 12. týdne v mezidobí
	Pátek 27. června – Pátek 12. týdne v mezidobí
	Sobota 28. června – Památka sv. Ireneje, biskupa a mučedníka
	Neděle 29. června – Slavnost SV. PETRA A PAVLA, APOŠTOLŮ
	hlavních patronů brněnské diecéze
	Kněžské svěcení


